



Dąbrowa Górnicza, dn. 22.06.2026 r.

Dotyczy: Postępowania w trybie konkursu ofert, nr 1/ORG/2026 na udzielanie świadczeń zdrowotnych przez lekarzy zgodnie z aktualnym zapotrzebowaniem Zagłębiowskiego Centrum Onkologii Szpitala Specjalistycznego im. Sz. Starkiewicza w Dąbrowie Górniczej ul. Szpitalna 13 w zakresie opisywania badań diagnostyki obrazowej: opisywanie badań tomografii komputerowej (TK), opisywanie badań radiologicznych (RTG) – badania w trybie cito

Pytanie 1:

Czy Udzielający Zamówienia wydłuży czas opisu badania cito do 2 godzin?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na wydłużenie czasu opisu badania cito do 2 godzin.

Pytanie 2:

Jakiego dostawcy HIS/PACS posiada Udzielający Zamówienie?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienie posiada następujących dostawców:

- HIS- AMMA
- PACS-SudonPACS.

Pytanie 3:

Oferent prosi o udostępnienie właściwego Załącznika nr 3 – Projektu Umowy.

Odpowiedź:

Właściwy Załącznik nr 3- Projekt umowy został udostępniony na stronie internetowej Szpitala w dniu 19.06.2026 r.

Pytanie 4:

Czy w związku z dostępną niepełną dokumentacją konkursową, Udzielający Zamówienie wydłuży termin składania ofert do 24.06. godz. 10:00?

Odpowiedź:

Komunikat dotyczący przedłużenia terminu składania ofert został opublikowany na stronie internetowej Szpitala w dniu 19.06.2026 r.

Pytanie 5:

Jakie szacunkowe ilości w skali miesiąca Udzielający Zamówienia będzie zlecał do teleradiologii? Poproszę o podanie ilości z podziałem na RTG i TK osobno.

Odpowiedź:

Szacunkowe ilości badań kierowane do opisu w danym miesiącu zostały określone w § 9 ust. 2 i 3 Załącznika nr 3- Projekt Umowy.



Pytanie 6:

Czy Udzielający Zamówienia dopuszcza przedłużenie terminu składania ofert o dwa dni robocze? Prośba wynika z wymogu złożenia oferty w formie listownej oraz z faktu, że do dokumentacji konkursowej nie został udostępniony poprawny projekt umowy dotyczący przedmiotu niniejszego postępowania.

Odpowiedź:

Komunikat dotyczący przedłużenia terminu składania ofert został opublikowany na stronie internetowej Szpitala w dniu 19.06.2026 r.

Pytanie 7:

Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę wysokości kary umownej określonej jako 1/15 miesięcznego wynagrodzenia brutto za każde nienależyte lub nieterminowe wykonanie przedmiotu umowy, poprzez odniesienie jej do 10% wartości badania, którego opóźnienie lub nienależyte wykonanie dotyczy?

Odpowiedź:

Właściwy Załącznik nr 3- Projekt umowy został udostępniony na stronie internetowej Szpitala w dniu 19.06.2026 r. Projekt umowy zawiera zapisy przewidziane dla konkursu ofert 01/ORG/2026 udzielanie świadczeń zdrowotnych przez lekarzy zgodnie z aktualnym zapotrzebowaniem Zagłębiowskiego Centrum Onkologii Szpitala Specjalistycznego im. Sz. Starkiewicza w Dąbrowie Górniczej ul. Szpitalna 13 w zakresie opisywania badań diagnostyki obrazowej: opisywanie badań tomografii komputerowej (TK), opisywanie badań radiologicznych (RTG) – badania w trybie cito.

Pytanie 8:

Czy Udzielający Zamówienia mógłby udostępnić poprawny projekt umowy właściwy dla niniejszego postępowania? Obecnie załączony projekt umowy odnosi się do świadczeń realizowanych w Oddziale Ginekologii, Położnictwa i Ginekologii Onkologicznej oraz w poradni, a nie do świadczeń teleradiologicznych w zakresie opisywania badań TK i RTG.

Odpowiedź:

Właściwy Załącznik nr 3- Projekt umowy został udostępniony na stronie internetowej Szpitala w dniu 19.06.2026 r.

Pytanie 9:

Proszę o wskazanie szacowanych wolumenów miesięcznych oraz rocznych badań RTG i TK, z podziałem na poszczególne tryby opisu, które będą kierowane do opisu w ramach teleradiologii.

Odpowiedź:

Z uwagi na specyfikę przedmiotu zamówienia Udzielający Zamówienia nie ma możliwości określić szacowanych wolumenów miesięcznych oraz rocznych badań TK z podziałem na poszczególne tryby opisu. Szacunkowe ilości badań kierowane do opisu w danym miesiącu zostały określone w § 9 ust. 2 i 3 Załącznika nr 3- Projekt Umowy.

Pytanie 10:

Proszę o przedstawienie zestawienia wykonanych badań TK i RTG oraz wskazanie, ile z tych badań było kierowanych do opisu w ramach teleradiologii. Proszę o podanie danych za ostatnie 12 miesięcy lub inny reprezentatywny okres, którym dysponuje Udzielający Zamówienia.

Odpowiedź:

W 2025 r. zostało wykonanych łącznie 23 820 badań TK z czego 5370 zostało wysłanych do opisu w trybie pilnym lub cito w ramach teleradiologii. W 2025 r. został wykonanych 6166 Badań RTG klatki piersiowej. Udzielający Zamówienia nie zlecał wykonywania opisów badań RTG w ramach teleradiologii.

Pytanie 11:

Z jakiego systemu RIS korzysta Udzielający Zamówienia i kto jest jego dostawcą?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia korzysta z systemu SudonRIS.

Pytanie 12:

Z jakiego systemu PACS korzysta Udzielający Zamówienia i kto jest jego dostawcą?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia korzysta z systemu SudonPACS.

Pytanie 13:

Czy Udzielający Zamówienia dopuszcza złożenie oferty bez świadczeń obejmujących KardioCT, angiografię tętnic wieńcowych oraz wirtualną kolonoskopię, mając na uwadze, że są to badania bardzo specyficzne i wymagające odrębnych kompetencji oraz organizacji procesu opisu?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia dopuszcza złożenie oferty bez świadczeń obejmujących KardioCT, angiografię tętnic wieńcowych oraz wirtualną kolonoskopię. Na stronie internetowej Szpitala w zakładce dotyczącej konkursu zostanie opublikowany zmodyfikowany Załącznik nr 2- Formularz Ofertowy.

Pytanie 14:

W formularzu ofertowym wskazano wyłącznie pozycję „RTG klatki piersiowej”. Czy do opisu będą kierowane wyłącznie badania RTG klatki piersiowej, czy również inne obszary anatomiczne RTG? W przypadku kierowania do opisu innych badań RTG proszę o wskazanie ich zakresu oraz oczekiwanych trybów opisu.

Odpowiedź:

Do opisu będą kierowane badania RTG klatki piersiowej zgodnie z informacją zamieszczoną w Formularzu Ofertowym.

Pytanie 15:

Czy świadczenia mają być realizowane wyłącznie w dni robocze, czy również w weekendy, święta oraz poza standardowymi godzinami pracy?

Odpowiedź:

Usługi stanowiące przedmiot zamówienia mają być realizowane w weekendy, święta oraz poza standardowymi godzinami pracy zgodnie z zapisami Załącznika nr 1 – Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert (SWKO)

Pytanie 16:

Jakie są dokładne oczekiwane godziny dostępności dla opisów w trybie cito?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia określa przedmiot i warunki wykonywania zamówienia w Załączniku nr 1 Szczegółowe Warunki Konkursu Ofert (SWKO).

Godziny dostępności dla opisów w trybie cito: od poniedziałku do piątku po godzinie 18:00, weekendy oraz święta całodobowo.

Pytanie 17:

Czy badania oznaczane jako cito są wykonywane i przekazywane do opisu w trybie całodobowym, 7 dni w tygodniu, czy też występują określone godziny lub przedziały czasowe, w których takie badania są najczęściej kierowane do opisu?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia określa przedmiot i warunki wykonywania zamówienia w Załączniku nr 1 Szczegółowe Warunki Konkursu Ofert (SWKO).

Godziny dostępności dla opisów w trybie cito: od poniedziałku do piątku po godzinie 18:00, weekendy oraz święta całodobowo.

Pytanie 18:

W projekcie umowy Udzielający Zamówienia wskazał maksymalną miesięczną liczbę zlecanych badań. Czy znana jest również minimalna liczba badań, które będą kierowane do opisu w ramach umowy?

Odpowiedź:

Nie jest znana minimalna liczba badań, które będą kierowane do opisu w ramach umowy.

Pytanie 19:

Czy wszystkie badania kierowane do opisu w ramach umowy będą badaniami onkologicznymi? Jeśli nie, proszę o wskazanie szacunkowego udziału badań onkologicznych i nieonkologicznych, np. procentowo.

Odpowiedź:

W ramach umowy zlecane do opisu będą badania onkologiczne i nieonkologiczne. Z uwagi na specyfikę przedmiotu zamówienia Udzielający Zamówienia nie ma możliwości określić szacunkowego podziału ilości zlecanych badań.

Małgorzata Wiśniewska
Małgorzata Wiśniewska
KT-4252

Małgorzata Wiśniewska
Zagłębiowski Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
w Pąbowie Górnicy
Małgorzata Kula